
2021年 1月 18日 

お客様各位 

                       日本通運株式会社 海外引越事業支店 

 

 

業務移管のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社グループ会社である日通旅行株式会社は 2021年 3月 31日をもって営

業を終了させていただきます。今後、赴任査証手配に係わる業務いっさいを、弊社へ業務

移管することに相成りました。 

お客様にはご迷惑とならない様できる限り円滑に業務の引継ぎを行って参ります。 

また、渡航用航空券手配および国内外の宿泊手配につきましては個別にご相談させていた

だきます。 

 

永年にわたり日通旅行株式会社へのご芳情に深く感謝いたしますと共に、これを機に一層

のサービス強化を図る所存でございますので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

業務移管日：2021年 4月 1日 

業務移管先担当窓口：日本通運株式会社 海外引越事業支店  

グローバルサポートセンター 

 

業務移管につきましてご不明な点やご質問がございましたら、営業担当窓口へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 


